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  sker 

 

Fastelavn d. 15/2 

Der inviteres til fastelavnsfest for alle glade og udklædte børn på Kollerup Skole søndag d. 
15/2. Dørene åbnes kl. 14:15 og vi slår katten af tønden kl. 14:45. 
Der vil være gudstjeneste i Kollerup Kirke samme dag kl. 13:30 

 

Generalforsamling d. 24/2 

Den årlige generalforsamling for Vindelev Beboerforening finder sted tirsdag d. 24. 
februar kl. 19.00 på Kollerup Skole. 

 

Vindelev Vandværk d. 26/2 

Der holdes generalforsamling for Vindelev Vandværk på Jelling Kro torsdag d. 26. Februar 
2015 kl. 19.30. 

 

Børnedisko d. 27/3 

Vi indbyder alle danse og festglade børn til børnedisko den 27. marts kl. 18:30 - 21:30 på 
Kollerup Skole. 
Der vil være mulighed for at danse til god musik, købe farvestrålende drinks, popcorn, 
sodavand mv., og generelt bare hygge sig med sine venner og have sig en glad aften. Entré 
koster 10,- Kr. 

  



Opråb	
  fra	
  formanden 

 

Nu skal vi have valgt en ny bestyrelse og vi mangler 2 
bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter, så jeg håber at der kommer 
nogle der er friske på at stille op, ellers har vi et problem med at få 
beboerforeningen til at kunne fortsætte. 
Benny 

 

 

 

 

  



Siden	
  sidst	
  
Julebanko d. 26/11 

Igen i år blev der holdt julebanke på Kollerup Skole. Der var mødt ca. 45 personer op, og vi 
fik et godt spil med mange flotte gevinster. Flot at dem der skaffer dem, og tak til dem 
der giver noget. I pausen kunne der købes lotteri. Ved ikke om alle fik nogle, men der var 
meget hurtigt udsolgt. Nok fordi der her også var mange fine gevinster. Alt i alt en rigtig 
god aften. Tak til beboerforeningen for denne aften. Et forslag herfra er at man kunne 
have banko på både 1 række, 2 rækker og pladen fuld. Så blev det ikke så sent, men tak for 
en god aften. 
Gitte og Ole. 

Der skal fra bestyrelsen lyde en stor tak til alle sponsorerne for 
de fine gaver. 

 

Juletræsfest d. 7/12 

Igen i år var vi, familien Frøkiær fra Ildved, så heldige at være med til Vindelev 
Beboerforenings juletræsfest på Kollerup Skole søndag d. 7 december. 
Det er nu tredje år i træk vi således ”nasser” på nabobyen, og det gør vi fordi det er en 
rigtig dejlig og hyggelig juletræsfest for hele familien. 
Festen indledes med at Lucia-pigerne i deres smukke hvide kjoler og koncentrede blikke, 
bærer lyset ind, samtidig med at de synger noget så smukt, under kyndig vejledning af Åse 
og Vita. Derefter synger de et par stykker af vores smukke julesalmer. Denne højtidelige 
oplevelse giver glæde helt ind i hjertet på en mormor. 
Efterfølgende danser alle omkring det smukt pyntede juletræ og alle synger med efter 
bedste evne. 
Og tænk engang hvem der kommer forbi, det gør selveste julemanden. En rigtig glad og 
oplagt julemand med stort hvidt skæg, akkurat lige som vi forestiller os julemanden ser ud. 
Julemanden fanger hurtigt børnenes opmærksomhed og spørger ind til deres juleønsker, og 
om de nu har været artige i år, og det har de. Efter en 

  



god snak med julemanden, hvor han også har fået meget andet at vide, end netop 
juleønskerne, ja så åbner han sin store julesæk, og den er fyldt med poser med julegodter 
til alle børnene. 

 

 

 

Så er det tid til julegløg, æbleskiver, kaffe, sodavand og julesmåkager og snakken går 
lystigt rundt ved bordene. 
Det er en rigtig hyggelig og veltilrettelagt juletræsfest og når jeg tidligere har nævnt at 
vi ”nasser”, så er det fordi, ja tænk engang, det hele er ganske gratis, det har det i hvert 
fald været indtil dato. 
Mange tak til Vindelev Beboerforening for en dejlig juletræsfest, skal lyde fra hele 
foreningen. 
Mange hilsener og på gensyn. 
Hanne Frøkiær. 

  



Billeder fra juletræsfesten 

 

 

	
   	
  



 

 

 

 

 

 

  



Skal du bruge – Kan du låne her ! 

I Vindelev beboerforening har vi disse effekter som vi udlåner. 
Lyskæde, alu. Stige, flagstænger, borde og stole. 
TINGENE SKAL AFLEVERES TILBAGE 1 DAG EFETR ENDT BRUG. 
Henvendelse ved Benny Poulsen, Vindelevvej 14, tlf: 75 87 33 77.  
Udlån kan kun ske til medlemmer. Der vedlægges et depositum på 100 kr ved 
afhentning, som tilbagebetales ved levering. 
Ting der går i stykker skal erstattes. Vær i god tid, da de kan være udlejet ! 

 

Beboerforeningens bestyrelse: 

Formand:    Benny Poulsen, Vindelevvej 14 
Tlf:75873377,lampettelight@hotmail.com 
Næstformand: Steen Hansen, Vindelevvej 52 
Tlf: 75873840, sbh@energimail.dk 
Kasserer:  Åse Andersen, Fløjstrupvej 1 
Tlf: 51863287, aab@skylinemail.dk 
Sekretær:  Malene Jensen, Vongevej 21 
Tlf: 21147428, mrjvongevej@hotmail.com 
Bestyrelsesmedlem: Kristina Bang Pedersen, Fløjstrupvej 29A 
Tlf: 50589737, lampettelight@hotmail.com 

 

 

	
  


